
Strana: B / 1

IČO 0 0 0 2 3 0 0 1 Záčíslí IČO

IČZ smluvního ZZ 0 4 0 0 2 0 0 0

Číslo smlouvy 1 8 0 4 M 0 0 2 Název IČO Institut klin.a exper.medicíny v Praze

8.11.11 /4_12PŘÍLOHA č. 2 – Vstupní formulář / V-13 /  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ  HRAZENÝCH  SLUŽEB

Platnost smlouvy ode dne 1.1.2019

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PRACOVIŠTĚ (IČP) 0 4 0 0 2 0 5 8

NÁZEV PRACOVIŠTĚ Neinvazivní kardiologie KK

VARIABILNÍ SYMBOL K K

Číslo složky

Číslo dodatku

Datum uplatnění od 1.1.2019

Datum uplatnění do 31.12.2023

PRACOVIŠTĚ JE SOUČÁSTÍ  PRIMARIÁTU
Ano Ne

Typ B     PRACOVIŠTĚ – ZDRAVOTNICKÉHO  TÝMU

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 0 6

ADRESA(Y) A UMÍSTĚNÍ  PRACOVIŠTĚ

Město / Obec Ulice Č. orientační Č. popisné PSČ Poř.

Praha Vídeňská 9 1958 140 21 1

SMLUVNÍ ODBORNOST PRACOVIŠTĚ 1 0 7

PRACOVIŠTĚ JE HRAZENO FORMOU KKVP Ano Ne

Nepřetržitý provoz / nepřetržitá dostupnost  
poskytování péče Ano Ne

ČASOVÝ ROZVRH POSKYTOVÁNÍ PÉČE

Počet dnů poskytování péče v týdnu 5

Počet hodin poskytování péče v týdnu 1 2 0 (zaokrouhleno na celé hodiny)

ROZVRH HODIN POSKYTOVÁNÍ PÉČE (hh:mm) Pořadí 1

od do od do místo provozování   

Pondělí 00:00 23:59 IKEM,Vídeňská 1958/9,P4,3,patro

Úterý 00:00 23:59 IKEM,Vídeňská 1958/9,P4,3,patro

Středa 00:00 23:59 IKEM,Vídeňská 1958/9,P4,3,patro

Čtvrtek 00:00 23:59 IKEM,Vídeňská 1958/9,P4,3,patro

Pátek 00:00 23:59 IKEM,Vídeňská 1958/9,P4,3,patro

Sobota

Neděle



Strana: B / 2

VEDOUCÍ PRACOVIŠTĚ

Příjmení, jméno, titul █████ ██████ █████

Rodné číslo █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ bez lomítka

Kategorie 
pracovníka

L3

Typ pracovníka

X

Datum od

1.2.2018

Datum do

31.12.2023

Kapacita 
pracovníka

40,00

Funkční licence

KVALIFIKACE VEDOUCÍHO PRACOVIŠTĚ – LÉKAŘE

Rozhodnutí MZ ČR o získání specializované způsobilosti v oboru ███████████

Atestace v oboru 

Funkční licence k výkonu odborných a diagnostických metod 

Jiná speciální odborná způsobilost ███████████████████████████████████████

KVALIFIKACE VEDOUCÍHO PRACOVIŠTĚ – NELÉKAŘE (VNP, JOP nebo NLZP)

Rozhodnutí MZ ČR o přiznání způsobilosti k výkonu  
odpovídajícího zdravotnického povolání

Osvědčení MZ ČR k výkonu zdravotnického povolání bez 
odborného dohledu v oboru

Odborná způsobilost v oboru

Specializovaná způsobilost v oboru

Zvláštní odborná způsobilost v oboru

Jiná speciální odborná způsobilost

ROZVRH HODIN POSKYTOVÁNÍ PÉČE (hh:mm)

od do od do

Pondělí 07:30 12:00 12:30 16:00

Úterý 07:30 12:00 12:30 16:00

Středa 07:30 12:00 12:30 16:00

Čtvrtek 07:30 12:00 12:30 16:00

Pátek 07:30 12:00 12:30 16:00

Sobota

Neděle

DOBA OBVYKLÉ PŘÍTOMNOSTI VEDOUCÍHO PRACOVNÍKA NA PRACOVIŠTI

Počet dnů v týdnu 5

Počet hodin v týdnu 4 0 (zaokrouhleno na celé hodiny)

DOKLAD O STATUTU LÉKAŘE ŠKOLITELE

Rozhodnutí MZ ČR o udělení akreditace v oboru

Platnost od

Platnost do



Strana: B / 3

SOUČET KAPACIT ZDRAVOTNICKÝCH PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI 
(dle kategorie - včetně vedoucího pracoviště)

Skupina Kategorie pracovníka Kapacita

Lékaři

VNP 
(klinický psycholog, 
klinický logoped, 
fyzioterapeut)

JOP 
(jiný VŠ vzdělaný 
pracovník ve zdr.)

NLZP 
(nelékařský 
zdravotnický 
pracovník)

L3

L2

L1

K3

K2

K1

J2

J1

S4

S3

S2

S1

SBM

DI

DD

DZS

Lékař se specializovanou způsobilostí nebo se zvláštní odbornou způsobilostí 212,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání bez odborného dohledu na základě certifikátu o absolvování základního 
kmene. Symbol L2 se použije také u lékařů, kteří doposud nesplňují podmínky absolvování základního kmene,  
avšak nejpozději do 31. 12. 2007 byli zařazeni do specializačního vzdělávání

48,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání 0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí, nebo se zvláštní odbornou způsobilostí, 
příp. s další specializovanou způsobilostí.                                                                                                                                                         
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu povolání bez odborného dohledu a po prokázání zvláštní odborné způsobilosti.

0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s  VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí.                                                                          
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu.

0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním s odbornou způsobilostí k výkonu povolání.                                                      
Fyzioterapeut i bez VŠ vzdělání nebo s vyšším odborným vzděláním 

0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se specializačním vzděláním  
nebo akreditovaným kvalifikačním kurzem se způsobilostí k výkonu zdravotnického povolání

0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se získanou odbornou způsobilostí v příslušném oboru 40,00

NLZP s VŠ vzděláním, specializovanou způsobilostí nebo zvláštní odbornou způsobilostí 80,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu se specializovanou způsobilostí (ZPBD 
s příslušnou specializací) nebo zvláštní odbornou způsobilostí

160,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu (ZPBD) 160,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání pod odborným dohledem nebo přímým vedením (ZPOD) 0,00

NLZP způsobilý k výkonu povolání pod odborným dohledem – bez maturity 0,00

Pracovník dopravy – Dispečer 0,00

Pracovník dopravy – Řidič vozidla záchranné služby 0,00

Pracovník dopravy – Řidič zdravotnického vozidla DRNR 0,00

KAPACITA POSKYTOVANÉ PÉČE
Maximální počet pacientů,
kterým může být poskytnuta péče současně

SMLUVENÁ ÚZEMNÍ OBLAST PRO NÁVŠTĚVNÍ SLUŽBU NEBO PRACOVIŠTĚ DOPRAVY 
(údaj v km, příp. vyjmenovat příslušné obce  - pro pracoviště dopravy rozsah v režimu místní přepravy)

ÚZEMNÍ OBLAST GARANTOVANÁ POSKYTOVATELEM ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB 
(kromě lékařů registrujících pojištěnce)

Ano Ne

Ano Ne

Ano Ne

Ano NeČeská republika

Kraj

Další okresy

Příslušný okres

(příp. jmenovitě vypsat)

(příp. jmenovitě vypsat)

(dle sídla SZZ)

NÁVŠTĚVNÍ SLUŽBA 
(pouze domácí péče, fyzioterapie nebo porodní asistentky, popř. PL)

Nasmlouvaný kód dopravy  Smluvní ohodnocení výkonu dopravy

 Kód Název Sazba Počet bodů Paušál



Strana: B / 4

SEZNAM PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI (seznam č.1)
                        

s.
1

Rodné číslo 
(bez lomítka) 

Příjmení Jméno Titul
Kat. 
prac 

Typ 
prac

Datum od Datum do
Kapa 

cita
Fun. 
lic.1

Fun. 
lic.2

Fun. 
lic.3

Fun. 
lic.4

Fun. 
lic.5

Fun. 
lic.6

Fun. 
lic.7

Fun. 
lic.8

Fun. 
lic.9

Fun. 
li.10

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ ████████ █████

█████
█████
█████
███

L3 O 1.10.2018 31.12.2023 4,00
███
█

███
█

███
█

███
█

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ ██████████ ███████ █████ L3 F 1.10.2018 31.12.2023 12,00
███
█

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █████████ ████ S3 O 1.3.2012 31.12.2023 40,00
███
█

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ ███████ ████████ ████ S4 O 1.7.2014 31.12.2023 40,00

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ ███████ ████
█████
████

L3 F 1.5.2017 31.12.2023 40,00
███
█

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ ███████ ████████ █████ L3 F 1.5.2013 31.12.2023 0,00
███
█

███
█

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ ██████ ████ █████ L2 O 1.5.2017 31.12.2023 8,00

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ ███████ ███████ ████ S2 O 1.10.2018 31.12.2023 40,00

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ ███████ █████ S3 O 1.10.2018 31.12.2023 40,00

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ ███████ █████ S3 O 1.11.2017 31.12.2023 40,00

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ ███████ █████ S3 O 1.9.2015 31.12.2023 40,00
███
█

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ ███████ ██████ ████ S4 O 1.7.2014 31.12.2023 40,00
███
█

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ ██████████ █████ █████ L3 F 1.5.2017 31.12.2023 40,00
███
█

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ ███████ ██████ S2 O 1.1.2010 31.12.2023 40,00

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ ███████████ ██████ █████ L3 O 1.10.2018 31.12.2023 20,00

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ ████████ █████ █████ L3 O 1.10.2018 31.12.2023 16,00

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ ███████ ████ █████ L2 O 1.10.2018 31.12.2023 40,00

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █████ ███
█████
█████

L3 O 1.10.2018 31.12.2023 40,00

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ ██████████ ███████ S2 O 1.10.2018 31.12.2023 40,00

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ ███████████ ████████ ███ S2 O 1.2.2018 31.12.2023 40,00

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ ██████ █████ ████ J1 O 1.11.2017 31.12.2023 40,00

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – 1. základní soubor výkonů (seznam č. 2a)
  

s. 2a Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – 2. další výkony (seznam č. 2b)    
  

s.2b Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

0 1 4 4 3 KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ KREVNÍ SRÁŽLIVOSTI (INR) Z KAPILÁRNÍ KRVE (POCT) 1.1.2019 31.12.2023

0 9 1 1 1 ODBĚR KAPILÁRNÍ KRVE 1.1.2019 31.12.2023

0 9 1 1 3 ODBĚR KRVE Z ARTERIE 1.1.2019 31.12.2023

0 9 1 1 5
ODBĚR BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU JINÉHO NEŽ KREV NA KVANTITATIVNÍ 
BAKTERIOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ

1.1.2019 31.12.2023

0 9 1 1 9 ODBĚR KRVE ZE ŽÍLY U DOSPĚLÉHO NEBO DÍTĚTE NAD 10 LET 1.1.2019 31.12.2023

0 9 1 2 1 PUNKCE PARENCHYMATICKÉHO ORGÁNU NEBO DUTINY 1.1.2019 31.12.2023

0 9 1 2 5 PULZNÍ OXYMETRIE 1.1.2019 31.12.2023

0 9 1 3 3 SEDIMENTACE ERYTROCYTŮ 1.1.2019 31.12.2023

0 9 1 3 5 UZ VYŠETŘENÍ POUZE JEDNOHO ORGÁNU V NĚKOLIKA ROVINÁCH 1.1.2019 31.12.2023

0 9 1 4 1 UZ DOPPLEROVSKÉ VYŠETŘENÍ CÉV BEZ B ZOBRAZENÍ 1.1.2019 31.12.2023

0 9 2 1 3 NEODKLADNÁ KARDIOPULMONÁLNÍ RESUSCITACE ZÁKLADNÍ Á 10 MINUT 1.1.2019 31.12.2023

0 9 2 1 5 INJEKCE I. M., S. C., I. D. 1.1.2019 31.12.2023

0 9 2 1 9 INTRAVENÓZNÍ INJEKCE U DOSPĚLÉHO ČI DÍTĚTE NAD 10 LET 1.1.2019 31.12.2023

0 9 2 2 0 KANYLACE PERIFERNÍ ŽÍLY VČETNĚ INFÚZE 1.1.2019 31.12.2023



Strana: B / 5

0 9 2 2 3 INTRAVENÓZNÍ INFÚZE U DOSPĚLÉHO NEBO DÍTĚTE NAD 10 LET 1.1.2019 31.12.2023

0 9 2 2 7 I. V. APLIKACE KRVE NEBO KREVNÍCH DERIVÁTŮ 1.1.2019 31.12.2023

0 9 2 3 3 INJEKČNÍ OKRSKOVÁ ANESTÉZIE 1.1.2019 31.12.2023

0 9 2 3 7
OŠETŘENÍ A PŘEVAZ RÁNY VČETNĚ OŠETŘENÍ KOŽNÍCH A PODKOŽNÍCH AFEKCÍ DO 
10 CM2

1.1.2019 31.12.2023

0 9 2 3 9 SUTURA RÁNY A PODKOŽÍ DO 5 CM 1.1.2019 31.12.2023

0 9 2 4 1 OŠETŘENÍ A PŘEVAZ RÁNY, KOŽNÍCH A PODKOŽNÍCH AFEKCÍ 10 CM2 - 30 CM2 1.1.2019 31.12.2023

0 9 2 4 7 ŽALUDEČNÍ LAVÁŽ LÉČEBNÁ 1.1.2019 31.12.2023

0 9 2 4 9 KATETRIZACE MOČOVÉHO MĚCHÝŘE U MUŽE JEDNORÁZOVÁ 1.1.2019 31.12.2023

0 9 2 5 1 PUNKCE TRACHEY SE ZAVEDENÍM KANYLY 1.1.2019 31.12.2023

0 9 5 0 9 OŠETŘENÍ HANDICAPOVANÉHO PACIENTA 1.1.2019 31.12.2023

0 9 5 1 1 MINIMÁLNÍ KONTAKT LÉKAŘE S PACIENTEM 1.1.2019 31.12.2023

0 9 5 1 3 TELEFONICKÁ KONZULTACE OŠETŘUJÍCÍHO LÉKAŘE PACIENTEM 1.1.2019 31.12.2023

0 9 5 2 7 PROHLÍDKA ZEMŘELÉHO - MIMO LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ 1.1.2019 31.12.2023

0 9 5 4 3
SIGNÁLNÍ VÝKON KLINICKÉHO VYŠETŘENÍ / DO 31.12.2014: REGULAČNÍ POPLATEK 
ZA NÁVŠTĚVU -- POPLATEK UHRAZEN

1.1.2019 31.12.2023

0 9 5 4 7 REGULAČNÍ POPLATEK -- POJIŠTĚNEC OD ÚHRADY POPLATKU OSVOBOZEN 1.1.2019 31.12.2023

0 9 5 5 0
SIGNÁLNÍ VÝKON - INFORMACE O VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ O DOČASNÉ PRACOVNÍ 
NESCHOPNOSTI NEBO ROZHODNUTÍ O POTŘEBĚ OŠETŘOVÁNÍ (PÉČE)

1.1.2019 31.12.2023

0 9 5 5 1
SIGNÁLNÍ VÝKON - INFORMACE O VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ O UKONČENÍ DOČASNÉ 
PRACOVNÍ NESCHOPNOSTI NEBO ROZHODNUTÍ O UKONČENÍ POTŘEBY 
OŠETŘOVÁNÍ (PÉČE)

1.1.2019 31.12.2023

1 7 0 2 1 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ KARDIOLOGEM 1.1.2019 31.12.2023

1 7 0 2 2 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ KARDIOLOGEM 1.1.2019 31.12.2023

1 7 0 2 3 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ KARDIOLOGEM 1.1.2019 31.12.2023

1 7 1 1 1 EKG VYŠETŘENÍ SPECIALISTOU 1.1.2019 31.12.2023

1 7 1 1 3 SPECIALIZOVANÉ ERGOMETRICKÉ VYŠETŘENÍ 1.1.2019 31.12.2023

1 7 1 2 0 FARMAKOLOGICKÝ TEST K DIAGNOSTICE ISCHEMIE MYOKARDU 1.1.2019 31.12.2023

1 7 1 2 9 NEINVASIVNÍ AMBULANTNÍ MONITOROVÁNÍ KREVNÍHO TLAKU 1.1.2019 31.12.2023

1 7 2 2 0 TEST NA NAKLONĚNÉ ROVINĚ 1.1.2019 31.12.2023

1 7 2 4 0 HOLTEROVSKÉ VYŠETŘENÍ 1.1.2019 31.12.2023

1 7 2 6 0 ZÁKLADNÍ ECHOKARDIOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ 1.1.2019 31.12.2023

1 7 2 6 1 SPECIALIZOVANÉ ECHOKARDIOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ 1.1.2019 31.12.2023

1 7 2 6 3 SPECIALIZOVANÁ KONTRASTNÍ ECHOKARDIOGRAFIE 1.1.2019 31.12.2023

1 7 2 6 4 ZAVEDENÍ JÍCNOVÉ ECHOKARDIOGRAFICKÉ SONDY 1.1.2019 31.12.2023

1 7 2 6 5 SPECIALIZOVANÁ ZÁTĚŽOVÁ ECHOKARDIOGRAFIE DYNAMICKÁ 1.1.2019 31.12.2023

1 7 2 6 6 SPECIALIZOVANÁ ZÁTĚŽOVÁ ECHOKARDIOGRAFIE FARMAKOLOGICKÁ 1.1.2019 31.12.2023

1 7 2 7 1 VYSOCE SPECIALIZOVANÉ ECHOKARDIOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ 1.1.2019 31.12.2023

1 7 2 7 3 VYSOCE SPECIALIZOVANÁ KONTRASTNÍ ECHOKARDIOGRAFIE 1.1.2019 31.12.2023

1 7 2 7 5 VYSOCE SPECIALIZOVANÁ ZÁTĚŽOVÁ ECHOKARDIOGRAFIE DYNAMICKÁ 1.1.2019 31.12.2023

1 7 2 7 6 VYSOCE SPECIALIZOVANÁ ZÁTĚŽOVÁ ECHOKARDIOGRAFIE FARMAKOLOGICKÁ 1.1.2019 31.12.2023

1 7 3 1 4
INTRAVASKULÁRNÍ ZOBRAZENÍ VĚNČITÝCH TEPEN (INTRAVASKULÁRNÍ 
ULTRAZVUK - IVUS, OPTICKÁ KOHERENTNÍ TOMOGRAFIE - OCT)

1.1.2019 31.12.2023

1 7 5 2 0 KARDIOVERSE ELEKTRICKÁ (NIKOLIV PŘI RESUSCITACI) 1.1.2019 31.12.2023

1 7 7 1 0 PUNKCE PERIKARDU 1.1.2019 31.12.2023

2 5 2 1 1 SCREENING (ORIENTAČNÍ SPIROMETRIE) 1.1.2019 31.12.2023

7 6 2 1 1 KATETRIZACE MOČOVÉHO MĚCHÝŘE PERMANENTNÍ CÉVKOU 1.1.2019 31.12.2023

8 9 5 1 5
UZ DUPLEXNÍ VYŠETŘENÍ POUZE JEDNÉ CÉVY, T. J. MORFOLOGICKÉ A 
DOPPLEROVSKÉ

1.1.2019 31.12.2023

8 9 5 1 7 UZ DUPLEXNÍ VYŠETŘENÍ DVOU A VÍCE CÉV, T. J. MORFOLOGICKÉ A DOPPLEROVSKÉ 1.1.2019 31.12.2023

SEZNAM ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY PRO PROVEDENÍ NASMLOUVANÝCH VÝKONŮ (seznam č. 3)    
                        

s. 
3

Kód ZTV Název dle ZP
Souhrnný název 
pro skupinu

Výrobní 
číslo

Počet 
přístr.

Výrobce Název od ZZ Datum od Datum do

C000000522
Přístroj pro vyš. 
intravaskulárního 
ultrazvuku

Angiografický a 
kardioangiografi
cký přístroj

3170 1 A care s.r.o. 910890 1.1.2019 31.12.2023



Strana: B / 6

C000000557
RTG jednotka 
angiografická/
koronarografická

Angiografický a 
kardioangiografi
cký přístroj

46059 1 Siemens 909538 1.1.2019 31.12.2023

S000000125 Echokardiograf 6 mil. Kč
Ultrazvukový 
přístroj

002541VI 1 GE 907885-01 1.1.2019 31.12.2023

S000000125 Echokardiograf 6 mil. Kč
Ultrazvukový 
přístroj

979 1 GE 907886-01 1.1.2019 31.12.2023

S000000125 Echokardiograf 6 mil. Kč
Ultrazvukový 
přístroj

VE90934 1 GE 916946-01 1.1.2019 31.12.2023

S000000125 Echokardiograf 6 mil. Kč
Ultrazvukový 
přístroj

VE90225 1 GE 915045-01 1.1.2019 31.12.2023

S000000125 Echokardiograf 6 mil. Kč
Ultrazvukový 
přístroj

B043NZ 1 Philips 918491-01 1.1.2019 31.12.2023

S000000125 Echokardiograf 6 mil. Kč
Ultrazvukový 
přístroj

AU00513 1 GE 926983 1.1.2019 31.12.2023

S000000125 Echokardiograf 6 mil. Kč
Ultrazvukový 
přístroj

VE97838 1 GE 922520-01 1.1.2019 31.12.2023

S000000125 Echokardiograf 6 mil. Kč
Ultrazvukový 
přístroj

615 1 GE ZAP 117-01 1.1.2019 31.12.2023

S000000125 Echokardiograf 6 mil. Kč
Ultrazvukový 
přístroj

50721 1 GE ZAP 194-01 1.1.2019 31.12.2023

S000000125 Echokardiograf 6 mil. Kč
Ultrazvukový 
přístroj

4726V7 1 GE 902421-01 1.1.2019 31.12.2023

S000000125 Echokardiograf 6 mil. Kč
Ultrazvukový 
přístroj

400343 1 Siemens 917530-01 1.1.2019 31.12.2023

S000000127 Echokardiograf 8,5 mil. Kč
Ultrazvukový 
přístroj

AU01284 1 GE 000-003-927-178 1.1.2019 31.12.2023

S000000596
Sonograf II. typu včetně 
barev. doppler. techniky

Ultrazvukový 
přístroj

81112005 1 Rimed, Ltd. ZAP 245-01 1.1.2019 31.12.2023

S000000596
Sonograf II. typu včetně 
barev. doppler. techniky

Ultrazvukový 
přístroj

5798V7 1 GE 907865-01 1.1.2019 31.12.2023

0000000009
Analytická jednotka 0,5 mil. 
Kč

4726V7 1 GE 902421-01 1.1.2019 31.12.2023

0000000102 Defibrilátor s monitorem
T05G72641-
S38.40

1 ZOLL 907047-01 1.1.2019 31.12.2023

0000000102 Defibrilátor s monitorem T13104815 1 ZOLL 922534-01 1.1.2019 31.12.2023

0000000102 Defibrilátor s monitorem T06G81837 1 ZOLL 920948-01 1.1.2019 31.12.2023

0000000102 Defibrilátor s monitorem
T05I73997-
S38.40

1 ZOLL 907051-01 1.1.2019 31.12.2023

0000000102 Defibrilátor s monitorem
T05H73534-
S38.40

1 ZOLL 907041-01 1.1.2019 31.12.2023

0000000135
EKG přístroj cena 520 000 
Kč

SCD12192633
PA

1 GE ZAP 118 1.1.2019 31.12.2023

0000000136 EKG přístroj 3 kanálový
SCD12192633
PA

1 GE ZAP 118 1.1.2019 31.12.2023

0000000140
EKG přístroj s displejem a 
ergom. programem

SCD12192633
PA

1 GE ZAP 118 1.1.2019 31.12.2023

0000000142 EKG přístroj s monitorem
SCD12192633
PA

1 GE ZAP 118 1.1.2019 31.12.2023

0000000145
EKG přístroj vícekanálový 
modulární

SCD12192633
PA

1 GE ZAP 118 1.1.2019 31.12.2023

0000000156
Elektrokardiograf 12ti 
svodový

2014004801 1 GE ZAP 180-02 1.1.2019 31.12.2023

0000000156
Elektrokardiograf 12ti 
svodový

SCD12192633
PA

1 GE ZAP 118 1.1.2019 31.12.2023

0000000188 Ergometr s nast. zátěží 2014007038 1 GE 926983-04 1.1.2019 31.12.2023

0000000188 Ergometr s nast. zátěží 2014004801 1 GE ZAP 180-02 1.1.2019 31.12.2023

0000000189
Ergometr s nastavitelnou 
zátěží

2014007038 1 GE 926983-04 1.1.2019 31.12.2023

0000000267 Koagulometr POCT S3784 1

INTERNATION
AL 
TECHNIDYNE 
CORP

905209 1.1.2019 31.12.2023

0000000380
Monitor Holterovský - 
pacientská jednotka

RHX05481342
GA

1 GE 909503 1.1.2019 31.12.2023



Strana: B / 7

0000000381
Monitor Holterovský - 
vyhodnocovací jednotka

Analyzátor 
dlouhodobých 
elektrokardiograf
ických záznamů 
(Holter)

RHX05481342
GA

1 GE 909503 1.1.2019 31.12.2023

0000000383
Monitor holterovský pro 
tlak

217-008181 1
SpaceLabs 
Medical

904406 1.1.2019 31.12.2023

0000000429
Oxymetr pulsní cena 60 
000,-

501307 1 Masimo 905301 1.1.2019 31.12.2023

0000000509
Přístroj pro kontinuální 
měření TK s monitorem

M0051835 1 Cosmed ZAP 180-03 1.1.2019 31.12.2023

0000000509
Přístroj pro kontinuální 
měření TK s monitorem

23 1
SIGMA MEDIA 
OLOMOC, s.r.o.

767471 1.1.2019 31.12.2023

0000000592
Sonograf Doppler bez 
zobrazení B-modem

81112005 1 Rimed, Ltd. ZAP 245-01 1.1.2019 31.12.2023

0000000600 Sonograf cena 1 mil. Kč

UZ systém pro 
všeobecné 
použití, B-mod, 
2D zobrazení

5799V7 1 GE 909501-01 1.1.2019 31.12.2023

0000000634 Spirometr jednoduchý 15/8/001/2866 1
Geratherm 
Respirathory

900-004-091-602 1.1.2019 31.12.2023

0000000674 Ultrasonograf

UZ systém 
echokardio, sk. 1 
(barev mapování, 
kont. Doppler)

5799V7 1 GE 909501-01 1.1.2019 31.12.2023

SEZNAM SPECIÁLNÍHO VYBAVENÍ PRO PROVEDENÍ NASMLOUVANÝCH VÝKONŮ (seznam č. 4)
        

s. 4 Název vybavení Počet kusů Datum od Datum do

SEZNAM SMLUVNÍCH SPECIFICKÝCH POLOŽEK (seznam č. 7)
        

s. 7 Skupina Kód Název Smluvní cena Datum od Datum do

NASMLOUVANÉ KÓDY DOPRAVY 
(pouze pracoviště DZS, ZZS a pro převozy na pitvu a z pitvy)

Nasmlouvaný kód dopravy  Smluvní ohodnocení výkonu dopravy

 Kód Název Sazba Počet bodů Paušál



Strana: B / 8

SEZNAM ZDRAVOTNICKÝCH VOZIDEL DLE KATEGORIE STANDARDNÍHO VYBAVENÍ  
PRO NASMLOUVANÉ KÓDY DOPRAVY (seznam č. 5)    

                

s.5
Registrační značka  

(SPZ)
A 

(1,x,X)

B 
(1,x,X)

C 
(1,x,X)

D 
(1,x,X)

E 
(1,x,X)

F 
(1,x,X)

G 
(1,x,X)

Tovární značka Datum od Datum do

SUMÁŘ ZDRAVOTNICKÝCH VOZIDEL DLE KATEGORIE STANDARDNÍHO VYBAVENÍ PRO 
NASMLOUVANÉ KÓDY DOPRAVY – nevyplňuje ZZ

Skupina Název Celkem

A pro přepravu zdravotnických odborníků, krve a krevních derivátů 0

B pro dopravu raněných, nemocných a rodiček 0

C pro rychlou zdravotnickou pomoc bez lékaře (RZP) 0

D pro rychlou lékařskou pomoc (RLP) 0

E pro RLP v setkávacím režimu ( tzv. randez  - vous) systém 0

F pro přepravu nedonošených novorozenců 0

G pro poskytování LSPP 0

Počet vozidel (SPZ) pro pracoviště celkem 0



Strana: B / 9

SPECIÁLNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

JINÉ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K ZUM 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

Příloha č. 2 k nové smlouvě od 1. 1. 2019. 
Podmínky pro nasmlouvání a vykazování výkonu 01443- pracoviště projde úspěšně 1x ročně externím hodnocením kvality- EHK, v případě negativního 
výsledku je nezbytná kontrola do 6 měsíců. Aktuální výsledky EHK bude pracoviště v kopii zasílat na příslušnou RP. 
Poskytovatel garantuje, že technický stav přístrojového vybavení je kontrolován a odpovídá platným právním předpisům.  Zdravotnické zařízení předloží na 
vyžádání potřebnou dokumentaci k přístrojovému vybavení.


